
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 03 квітня 2025 року                                                                         № 65/5 

с. Гатне 
 

Про внесення змін до Програми з підтримки Збройних Сил України,  
заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки 
Гатненської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки 

 
 У зв'язку із повномасштабним вторгненням на територію України військ 
російської федерації, виникнення безпосередньої загрози цілісності та 
суверенітету України, запровадженням на території України воєнного стану, з 
метою проведення заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної 
підготовки місцевого значення, керуючись ст. 26, ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія Гатненської сільської ради:              

ВИРІШИЛА: 
  
1. Внести зміни до паспорту Програми з підтримки Збройних Сил України, 
заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки 
Гатненської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки та затвердити 
її в редакції, що додається. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з корупцією, 
регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних інтересів 
громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії – 
Поштаренко В.В.). 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення 59 сесії Гатненської сільської ради  
VIIІ скликання від 19.12.2024 року №59/34 
( в редакціїї від 18.02.2025 року №62/2) 
(в редакціїї від 20.03.2025 року №63/2) 
(в редакціїї від 03.04.2025 року №62/4) 

       

 
 
 

 
 

ПРОГРАМА  
з підтримки  Збройних Сил  України, заходів та робіт з територіальної 

оборони та мобілізаційної підготовки Гатненської сільської 
територіальної громади на 2023-2025 роки 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 2024 рік 
 



           ПАСПОРТ 
Програми  

з підтримки  Збройних Сил  України, заходів та робіт з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки Гатненської сільської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 
 

1  Назва Програми Програма з підтримки  Збройних Сил 
України, заходів та робіт з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки 
Гатненської сільської територіальної 
громади  на 2023-2025 рік 

2 Законодавча база Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оборону 
України», «Про мобілізаційну підготовку 
та мобілізацію», Указ Президента України 
“Про загальну мобілізацію”,  Бюджетний 
Кодекс України 

3 Розробник Програми  Виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

4 Виконавець Програми  Київський обласний військовий комісаріат, 
Гатненська сільська територіальна 
громада, Фастівський РТЦК та СП, 
Добровольче формування №1 Гатненської 
територіальної громади, Центр 
спеціального призначення «Омега», 
Національна академія внутрішніх справ, 
ВЧ А-0799, ВЧ А-0222, ВЧ А-7377, ВЧ А-
7042, ВЧ А-4802, ВЧ А-4046, ВЧ А-0693, 
ВЧ А-4779, ВЧ А-4056, ВЧ А-4638, ВЧ А-
4699, ВЧ А-1937, ВЧ 3057 НГУ, ВЧ А-4632, 
ВЧ А-3449 (ВЧ -А0515), ВЧ А-4649, ВЧ А-
4848, ВЧ А7301, ВЧ  3101 НГУ, ВЧ А-4928, 
ВЧ А-7293, ВЧ А-2167, ВЧ А-1551, ВЧ А-
4770, ВЧ А-4745, ВЧ А-1302, ВЧ А-7092, 
ВЧ А-7123, ВЧ А-2298, А-4745, ВЧ А-3719, 
ВЧ А4118, підрозділи 15 мобільного 
прикордонного загону «Сталевий Кордон» 
Державної прикордонної служби України, 
ВЧ А4445, ВЧ А 7014, ВЧ А3160, ВЧ 
А7230, ВЧ А4355,  

5  Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 
6 Фінансове забезпечення 

Програми  
Бюджет Гатненської сільської 
територіальної громади, інші джерела 
фінансування, не заборонені чинним 
законодавством України 



7 Розпорядник коштів  Гатненська сільська рада 
8 Етапи фінансування Щорічно  
9 Загальний орієнтовний 

обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми 

2023 р. - 5 530 000,00 грн 
2024 р. – 13 743 947,00 грн  
2025 р. – 7 230 000,00 грн 

 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

